
Uchwała Nr XXXI/255/2021 Rady Gminy Ostróda z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie zgłoszenia kandydata do
Powiatowej Rady Rynku Pracy w Ostródzie

 

 

Uchwała Nr XXXI/255/2021
Rady Gminy Ostróda

z dnia 12 lutego 2021 r. 
 
 

w sprawie zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Ostródzie
 

             Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z
późn. zm. ) i w związku z art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1409 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda, uchwala co następuje:
 
§ 1. Zgłosić jako kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Ostródzie Pana Grzegorza Kastraua – Zastępcę Wójta
Gminy Ostróda.
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

 

Data przekazania do publikacji: 22.02.2021
Osoba przekazująca: Agnieszka Jakubowska

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 22.02.2021, ostatnia aktualizacja: 22.02.2021, odsłon: 362

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxi2552021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-12-lutego-2021-r-w-sp

rawie-zgloszenia-kandydata-do-powiatowej-rady-rynku-pracy-w-ostrodzie

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxi2552021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-12-lutego-2021-r-w-sprawie-zgloszenia-kandydata-do-powiatowej-rady-rynku-pracy-w-ostrodzie
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxi2552021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-12-lutego-2021-r-w-sprawie-zgloszenia-kandydata-do-powiatowej-rady-rynku-pracy-w-ostrodzie

